
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

 

 

 

12.12.2024                              №15/4-СД 

 
О согласовании ежеквартального 

сводного районного календарного 

плана по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной 

работе с населением района Северное 

Медведково на I квартал 2025 года 

 

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы 

от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы», Регламентом реализации отдельных полномочий города Москвы в 

сфере работы с населением по месту жительства, утвержденным решением Совета 

депутатов муниципального округа Северное Медведково от 16.06.2015 г. №6/3-

СД, в связи с обращением главы управы района Северное Медведково от 

11.12.2024 № 01-09-777/24 Совет депутатов решил: 

1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план 

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и 

спортивной работе с населением района Северное Медведково на I квартал 2025 

года (приложение). 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного 

административного округа города Москвы и управу района Северное Медведково 

города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Северное Медведково. 

 

 
Глава муниципального  

округа Северное Медведково  

                           

                          П.А. Бояркова 



Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Северное 

Медведково  

от 12.12.2024 №15/4-СД 
 

Ежеквартальный сводный районный календарный план  

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе  

по месту жительства с населением на I кв. 2025г. 

 

№ 

п/п 
Название мероприятия Дата/период Время Адрес места проведения 

Планируемое 

количество 

посетителей, чел. 

1.  
Рождественская встреча "Рождённые в СССР" 

(в формате "свободного микрофона") 
04.01.2025 15:00 проезд Шокальского, д. 41 40 

2.  
Художественный конкурс "Зима, зима!" в 

рамках новогодних праздников 
09.01.2025 16:00 проезд Шокальского, д. 41 50 

3.  Турнир по панна-футболу 12.01.2025 11:00 
Ярославское шоссе д.120 к. 5 

ФОК «Лосиный остров» 
20 

4.  Турнир по панна-футболу 19.01.2025 11:00 Ярославское шоссе д.120 к. 5 

ФОК «Лосиный остров» 
20 

5.  Спортивная эстафета 20.01.2025 17:00 ул. Грекова, д.4 20 

6.  Праздничная программа "Татьянин день" в 

рамках Дня российского студенчества 
24.01.2025 16:00 

Библиотека №66 

ул. Северодвинская, д.11, 

корп.2 

50 

7.  Спортивная эстафета 24.01.2025 17:00 
Студеный проезд, д.38, 

корп.1 
20 

8.  Просмотр фильма с обсуждением в рамках 

памяти Дня снятия блокады Ленинграда 
25.01.2025 15:00 проезд Шокальского, д. 41 40 



 
 

9.  
Турнир по панна-футболу 

26.01.2025 11:00 
Ярославское шоссе д.120 к. 5 

ФОК «Лосиный остров» 
20 

10.  
Творческий вечер музыкального клуба 

"Мелодия", посвящённый 125-летию со дня 

рождения И.О. Дунаевского 

30.01.2025 16:00 
ЦМД Южное Медведково 

ул. Молодцова, д. 1Б 
70 

11.  
Турнир по настольным играм "День 

человеческого братства" в рамках 

гармонизации межнациональных отношений 

09.02.2025 12:00 Студёный проезд, д.4, корп.4 40 

12.  Турнир по шашкам 15.02.2025 11:00 2й пр. Марьиной рощи 16 30 

13.  
Памятный вечер "Есть дата в снежном 

феврале…", посвящённый Дню памяти воинов-

интернационалистов 

15.02.2025 15:00 проезд Шокальского, д. 41 40 

14.  Турнир по дартс 20.02.2025 11:00 
Ярославское шоссе д.120 к. 5 

ФОК «Лосиный остров» 
30 

15.  Праздничная программа "Здравия желаем!" в 

рамках Дня защитников Отечества 
21.02.2025 17:00 

Библиотека №66  

ул. Северодвинская, д.11, 

корп.2 

70 

16.  Турнир по панна-футболу, посвященный Дню 

защитника Отечества 
23.02.2025 11:00 

Ярославское шоссе д.120 к. 5 

ФОК «Лосиный остров» 
30 

17.  Праздничная программа «Гуляй, Масленица!" 28.02.2025 17:00 

Открытая сцена  

ГАУ "Парк Яуза"   

ул. Северодвинская, д. 11 

100 

18.  Праздничная программа "Звуки весны", 

посвящённая Международному женскому дню 
07.03.2025 17:00 

Колледж Медведково ул. 

Грекова, д. 3, корп. 1 
70 

19.   

Спортивная эстафета 

 

07.03.2025 

 

18:00 

 

проезд Шокальского, д. 41 

 

20 

 



 
 

 

20.  Спортивная эстафета 14.03.2025 18:00 проезд Шокальского, д. 41 20 

21.  Викторина "Крымская весна" в рамках Дня 

воссоединения Крыма с Россией 
17.03.2025 12:00 

Управа Северное Медведково 

проезд Шокальского, д.30, 

корп.1 

40 

22.  Литературный вечер "Мы рождены для 

вдохновенья!" в рамках Всемирного дня поэзии 
22.03.2025 15:00 проезд Шокальского, д. 41 40 

23.  
Смотр-конкурс художественного творчества 

"Северное сияние", посвящённый 80-летию 

Победы в ВОв и Году мира 

29.03.2025 12:00 

Библиотека №66  

ул. Северодвинская, д.11, 

корп.2 

150 

ИТОГО: 1030 


